
  
 

 

Grodzisk Mazowiecki, dnia 30.01.2025 r. 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,  

pn. „Usługa sukcesywnego odbierania, transportu i zagospodarowania poprzez przetwarzanie, zbieranie 

odpadów o kodzie 19 08 02 zawartość piaskowników, w zadeklarowany przez Wykonawcę sposób, 

wytworzonych w instalacji oczyszczalni ścieków w Chrzanowie Dużym”, znak sprawy: 04/DO/2025 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim informuje, że w ramach 

przedmiotowego postępowania, w terminie określonym w SWZ, tj. do dnia 30.01.2025 r. do godz. 10.00, wpłynęło 

5 ofert, złożonych przez nw. Wykonawców: 
 

 

 

Lp. Nazwa oraz adres Wykonawcy 
Cena [PLN] 

(cena brutto – 95%) 

ODLEGŁOŚĆ- ZASADA 

BLISKOŚCI – 5% 
(art. 20 ustawy o odpadach z dnia 

14 grudnia 2012 r. (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 1587 ze zm.) 

1 

Konsorcjum firm: 

ZPHU MASTA DUO KORTAS Sp.j. 

Świerkocin 20, 86-300 Grudziądz (Lider) 

ZPHU „MASTA PLUS”  

Stanisław Kortas jr 

Świerkocin 20, 86-300 Grudziądz 

(Partner) 

265 310,00 zł netto 

286 534,80 zł brutto 
239 km 

2 

PRO-LAS Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

363 350,00 zł netto 

392 418,00 zł brutto 
40 km 

3 

Konsorcjum firm: 

ERDE 2 SP. Z O.O.  

05-270 Marki, ul. Lisa Kuli 25 (Lider) 

EKO-ERDE SP. Z O.O.  

05-270 Marki, ul. Lisa Kuli 25 (Partner) 

240 671,00 zł netto 

259 924,68 zł brutto 
102 km 

4 

Konsorcjum firm: 

Senda Sp. z o.o.  

ul. Strzygłowska 67FK; 04-872 Warszawa 

(Lider) 

Agromil Sp. z o.o.  

Dziekanów Nowy, ul. Rolnicza 442 

05-092 Łomianki (Partner) 

224 890,00 zł netto 

242 881,20 zł brutto 
138 km 

5 

Konsorcjum firm: 

AP-LOGIC Sp. z o.o. 

98-220 Zduńska Wola, ul. Fabryczna 2 

(Lider) 

Cegielnia ,,GRABARZ” Łukasz Grabarz, 

Kolonia Kociszew 18, 97-425 Zelów 

(Partner) 

288 530,00 zł netto 

311 612,40 zł brutto 
154 km 


